BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

VÌ HÒA BÌNH NĂM 2024

TIỂU BAN TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-TBTT

V/v truyền thông, quảng bá

Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024

Quảng Trị, ngày        tháng 6 năm 2024

                          Kính gửi:

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024; để tăng cường hiệu quả công tác truyền

thông, giới thiệu, lan tỏa mạnh mẽ về giá trị và ý nghĩa của Lễ hội, Tiểu ban

Truyền thông Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024 đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh phối hợp thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan, đơn vị sử dụng khung avatar (hình đại diện) trên các nền tảng

mạng xã hội để quảng bá Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024. Khuyến khích cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan, đơn vị sử dụng khung hình

avatar quảng bá Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024 trước, trong và sau thời gian diễn ra

Lễ hội.

Mẫu thiết kế avatar quảng bá Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024 được cung cấp

theo đường link: https://khunghinh.net/p/lehoivihoabinh.

2. Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

về các kênh thông tin chính thức (website, tiktok, fanpage) của Lễ hội tại địa chỉ:

- Website: https://www.lehoivihoabinh.com

- Fanpage: https://www.facebook.com/lehoivihoabinh

- Trang tiktok:

https://www.tiktok.com/@lehoivihoabinh.official?is_from_webapp=1&send

er_device=pc

Tiểu ban Truyền thông Lễ hội Vì Hoà bình năm 2024 đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương sớm triển khai thực hiện.

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp thực hiện của Quý cơ quan, đơn vị,

địa phương!

https://khunghinh.net/p/lehoivihoabinh
https://www.lehoivihoabinh.com/?zarsrc=1303&utm_source=zalo&utm_medium=zalo&utm_campaign=zalo
https://www.facebook.com/lehoivihoabinh?mibextid=ZbWKwL
https://www.tiktok.com/@lehoivihoabinh.official?is_from_webapp=1&sender_device=pc
https://www.tiktok.com/@lehoivihoabinh.official?is_from_webapp=1&sender_device=pc

2

Nơi nhận:

- Như trên;

- BTC Lễ hội Vì Hoà bình năm 2024 (b/c);

- Lưu: VT, TBTT.

TRƯỞNG TIỂU BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Hoàn

		2024-06-28T16:35:49+0700

		2024-06-28T16:55:46+0700

		2024-06-28T16:55:46+0700

		2024-06-28T16:55:46+0700